
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  遠州 ⽊づなの家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    ブルーブリッジプロジェクト普及促進会

事務局担当者名 福島 由哉

代表者名 廣畑 衛

代表者承認

代表者所属先 株式会社 廣畑⼯房

代表者所在地 静岡県御前崎市御前崎94-63

代表者電話番号 0548-63-4160

事務局事業者名 株式会社ナカモク

事務局所在地 静岡県御前崎市佐倉4680-56

事務局電話番号 0537-85-2041

fukushima@naka-moku.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

28
3

19

10．所在地 静岡県御前崎市佐倉4680-56

1．グループの名称 ブルーブリッジプロジェクト普及促進会
2．グループ受付番号 092
3．結成年 2014

8．担当者名 福島 由哉
9．郵便番号 437-1604

7．事業者名 株式会社ナカモク

1．⽒名 廣畑 衛
2．⽒名（よみ） ひろはた まもる
3．所属先 株式会社 廣畑⼯房
4．所在地 静岡県御前崎市御前崎94-63
5．電話番号 0548-63-4160

mamoru-hirohata@hirohatakobo.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 0537-85-2041
12．FAX番号 0537-85-2241
13．担当者E-mail fukushima@naka-moku.co.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
国外の合法⽊材は原⽊供給事業者の特定が困
難なため 構成員に含まず 製材・流通グ

Ⅳ．プレカット
5

Ⅴ．設計
13

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

国外の合法⽊材は原⽊供給事業者・製材事業
者の特定が困難なため、構成員に含まず、流
通グル プ構成員により合法性を証明するこ

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 17

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 12



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 2
制限無枠 2
未経験枠 2
制限無枠 5
未経験枠 3
制限無枠 2
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 7 7
制限無枠 19 19
未経験枠 2 2
制限無枠 7 7
未経験枠 4 4
制限無枠 9 9
未経験枠 0 0
制限無枠 0 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

16 ⼾
48 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
1 ⼾
1 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
1 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1

□

□

認証制度

静岡県産材証明制度
静岡県産材 静岡県■

対象となる地域材の名称

国内

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

38 Ⅰ - 1 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

8 Ⅰ - 2 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

8 Ⅰ - 3 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

32 Ⅰ - 4 日新林業株式会社 690-0887 島根県松江市殿町383 0852-23-3822

22 Ⅰ - 5 有限会社小寺製材所 412-0023 静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

13 Ⅰ - 6 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

33 Ⅰ - 7 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

33 Ⅰ - 8 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

22 Ⅰ - 9 静岡県森林組合連合会 420-0853 静岡県静岡市葵区追手町9-6　県庁西館9階 054-253-0195

22 Ⅰ - 10 有限会社ヤナザイ 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

38 Ⅰ - 11 いしづち森林組合 793-0030 愛媛県西条市大町1211 089-756-0180

22 Ⅰ - 12 双竜木材株式会社 431-3303 静岡県浜松市天竜区山東2252 053-925-3621

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

国外の合法木材は原木供給事業者の特定が困難なため、構成員に含まず、製材・流通グループ構成員により合法性を証明することで代替する。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

17

38 Ⅱ - 1 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

23 Ⅱ - 2 オオカワSEIZAI株式会社 441-8077 愛知県豊橋市神野新田町ヨノ割52-1 0532-31-8028

34 Ⅱ - 3 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

32 Ⅱ - 4 島根合板株式会社 697-1326 島根県浜田市治和町口895-2 0855-27-1625

33 Ⅱ - 5 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

22 Ⅱ - 6 有限会社 平松材木店 420-0008 静岡県静岡市葵区水道町164 054-271-1561

22 Ⅱ - 7 有限会社小寺製材所 412-0023 静岡県御殿場市深沢1766-21 0550-82-0192

29 Ⅱ - 8 株式会社梶谷集成材 633-0087 奈良県桜井市大豆越107-4 0743-67-3339

31 Ⅱ - 9 株式会社 日新 684-0075 鳥取県境港市西工業団地100 0859-47-0303

13 Ⅱ - 10 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5-30-13　東京原木会館 03-5857-5225

33 Ⅱ - 11 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341番地 0867-52-1171

22 Ⅱ - 12 浜松木材工業株式会社 430-0834 静岡県浜松市南区松島町966 053-425-0181

22 Ⅱ - 13 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

38 Ⅱ - 14 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷1171-1 089-872-2421

33 Ⅱ - 15 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

29 Ⅱ - 16 株式会社 櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

22 Ⅱ - 17 春野国産材加工協同組合 437-0604 静岡県浜松市天竜区春野町宮川2022-2 053-985-0114

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

国外の合法木材は原木供給事業者・製材事業者の特定が困難なため、構成員に含まず、流通グループ構成員により合法性を証明することで代替する。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

12

22 Ⅲ - 1 株式会社ナカモク 437-1604 静岡県御前崎市佐倉4680-56 0537-85-2041

23 Ⅲ - 2 オオカワSEIZAI株式会社 441-8077 愛知県豊橋市神野新田町ヨノ割52-1 0532-31-8028

14 Ⅲ - 3 株式会社ミヤックス 232-0011 神奈川県横浜市南区日枝町2丁目48番地 045-251-6868

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

22 Ⅲ - 5 相良建材株式会社 421-0523 静岡県牧之原市波津1312-29 0548-52-0643

13 Ⅲ - 6 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

22 Ⅲ - 7 天龍木材株式会社 438-0207 静岡県磐田市宮本350 053-421-1188

22 Ⅲ - 8 浜松木材工業株式会社 430-0834 静岡県浜松市南区松島町966 053-425-0181

22 Ⅲ - 9 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

14 Ⅲ - 10 ナイス株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

13 Ⅲ - 11 瀧口木材株式会社 136-0082 東京都江東区新木場1-2-17 03-3521-4311

22 Ⅲ - 12 内山木材店 431-3303 静岡県浜松市天竜区山東2503-3 053-926-3675

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

5

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

22 Ⅳ - 2 ポラテック富士株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

22 Ⅳ - 3 株式会社柳川製材所 428-0006 静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

25 Ⅳ - 4 ナイスプレカット株式会社　滋賀工場 520-2322 滋賀県野洲市南桜156 077-586-7121

22 Ⅳ - 5 天龍木材株式会社 438-0207 静岡県磐田市宮本350 053-421-1188

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



22 Ⅴ - 1 （株）ナカモク二級建築士事務所 437-1604 静岡県御前崎市佐倉4680-56 0537-85-2041 ○

22 Ⅴ - 2 ウィングホーム（株）デザイナーズ・スクエア二級建築士事務所 439-0018 静岡県菊川市本所1193-2 0537-36-3425 ○

22 Ⅴ - 3 福代二級建築設計事務所 437-1611 静岡県御前崎市新野1824 0537-86-3658 ○

22 Ⅴ - 4 （有）水野建築二級建築士事務所 437-1604 静岡県御前崎市佐倉945-1 0537-86-4817 ○

22 Ⅴ - 5 （有）美里住建木造建築士事務所 427-0101 静岡県島田市大柳828-21 0547-38-0817 ○

22 Ⅴ - 6 いむら建築株式会社二級建築士事務所 437-1621 静岡県御前崎市御前崎2997 0548-63-1617 ○

14 Ⅴ - 7 ポラテック富士株式会社　一級建築士事務所 252-0303 神奈川県相模原市南区相模大野3-13-15　第3タカビル6F 042-767-8120

22 Ⅴ - 8 設計工房杉山 437-1407 静岡県掛川市小貫1496-2 0537-29-6597 ○

22 Ⅴ - 9 川口一級建築士事務所 437-1622 静岡県御前崎市白羽5515-1 0548-63-2407

22 Ⅴ - 10 あずみ設計 437-1612 静岡県御前崎市池新田4187-1-B 0537-85-2831

22 Ⅴ - 11 株式会社工設計 436-0004 静岡県掛川市八坂434 0537-27-0392 ○

22 Ⅴ - 12 飛鳥建設株式会社 421-0532 静岡県牧之原市地頭方1558 0548-58-0738 ○

22 Ⅴ - 13 小塚建設株式会社一級建築士事務所 421-0532 静岡県牧之原市地頭方535-2 0548-58-0202 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

13

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



22 Ⅵ - 1 220269 株式会社　廣畑工房 437-1621 静岡県御前崎市御前崎94-63 0548-63-4160 ○

22 Ⅵ - 2 220265 福代工務店 437-1611 静岡県御前崎市新野1824 0537-86-3658 ○

22 Ⅵ - 3 220268 ＡＧＥＫＥＮ 437-1614 静岡県御前崎市塩原新田286-1 0537-86-9885 ○

22 Ⅵ - 4 真楽 437-1612 静岡県御前崎市池新田2961-43 080-3651-1918 ○

22 Ⅵ - 5 220263 カスヤ建築　株式会社 437-1522 静岡県菊川市嶺田468 0537-73-3459 ○

22 Ⅵ - 6 220257 有限会社坂部建築 437-1434 静岡県掛川市下土方186 0537-74-3039 ○

22 Ⅵ - 7 220264 利根建築有限会社 421-0514 静岡県牧之原市菅ケ谷668-6 0548-52-4060 ○

22 Ⅵ - 8 220259 有限会社水野建築 437-1604 静岡県御前崎市佐倉945-1 0537-86-4817 ○

22 Ⅵ - 9 220658 ＯＫＡＭＯＴＯ建築 439-0037 静岡県菊川市西方1054-5 0537-35-6610 ○

22 Ⅵ - 10 220662 リフォームシンフジ 439-0031 静岡県菊川市加茂3883-3 0537-36-4889 ○

22 Ⅵ - 11 220260 有限会社　池谷建設 437-1622 静岡県御前崎市白羽4512-4 0548-63-2414 ○

22 Ⅵ - 12 220266 有限会社　建築工房木村 437-1622 静岡県御前崎市白羽497-30 0548-63-5959 ○

22 Ⅵ - 13 220262 藤原建築 437-1614 静岡県御前崎市塩原新田290-2 0537-86-6187 ○

22 Ⅵ - 14 220271 タクミ企画株式会社 437-1602 静岡県御前崎市比木4267-1 0537-85-7850 ○

22 Ⅵ - 15 220254 タクミ建設株式会社 437-1612 静岡県御前崎市池新田7696-1 0537-86-2300 ○

22 Ⅵ - 16 220256 ウィングホーム株式会社 439-0018 静岡県菊川市本所1193-2 0537-36-3425 ○

22 Ⅵ - 17 220261 株式会社リビングエイト 421-0422 静岡県牧之原市静波1707-5 0548-28-7748 ○

22 Ⅵ - 18 220255 有限会社美里住建 427-0101 静岡県島田市大柳828-21 0547-38-0817 ○

22 Ⅵ - 19 220659 勝沢建築 437-1424 静岡県掛川市浜野448-1 0537-72-2191 ○

22 Ⅵ - 20 株式会社９ＬＩＶＥＳ 437-1522 静岡県菊川市嶺田4665-1 0537-54-5119 ○

22 Ⅵ - 21 220253 いむら建築株式会社 437-1621 静岡県御前崎市御前崎2997 0548-63-1617 ○

22 Ⅵ - 22 220661 向山工務店 437-0028 静岡県袋井市神長40-1　グリーンハイツ神長5号室 0538-88-9387 ○

22 Ⅵ - 23 220272 杉山建築 437-1604 静岡県御前崎市佐倉1997-11 0537-86-6165 ○

22 Ⅵ - 24 220270 榑林大工 437-1604 静岡県御前崎市佐倉1645 0537-86-5963 ○

22 Ⅵ - 25 220660 岡本建工株式会社 437-1304 静岡県掛川市西大渕48-2 0537-48-2635 ○

22 Ⅵ - 26 220258 小塚建設株式会社 421-0532 静岡県牧之原市地頭方535-2 0548-58-0202 ○

22 Ⅵ - 27 220267 飛鳥建設株式会社 421-0532 静岡県牧之原市地頭方1558 0548-58-0738 ○

22 Ⅵ - 28 220515 有限会社やまの鈴木建築 437-1505 静岡県菊川市高橋119-2 0537-87-2100 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

28

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



22 Ⅵ - 1 220269 株式会社　廣畑工房 7 戸 7 戸 6 戸 5 戸 5 戸 4 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 2 220265 福代工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 3 220268 ＡＧＥＫＥＮ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 4 真楽 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 5 220263 カスヤ建築　株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 6 220257 有限会社坂部建築 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 7 220264 利根建築有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 8 220259 有限会社水野建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 9 220658 ＯＫＡＭＯＴＯ建築 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 10 220662 リフォームシンフジ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 11 220260 有限会社　池谷建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 12 220266 有限会社　建築工房木村 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 13 220262 藤原建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 14 220271 タクミ企画株式会社 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 15 220254 タクミ建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 16 220256 ウィングホーム株式会社 34 戸 40 戸 0 戸 0 戸 5 戸 5 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

22 Ⅵ - 17 220261 株式会社リビングエイト 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 18 220255 有限会社美里住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

22 Ⅵ - 19 220659 勝沢建築 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

22 Ⅵ - 20 株式会社９ＬＩＶＥＳ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 21 220253 いむら建築株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

22 Ⅵ - 22 220661 向山工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 23 220272 杉山建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 24 220270 榑林大工 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 25 220660 岡本建工株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

22 Ⅵ - 26 220258 小塚建設株式会社 7 戸 6 戸 6 戸 5 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

22 Ⅵ - 27 220267 飛鳥建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

22 Ⅵ - 28 220515 有限会社やまの鈴木建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

④７１～９９％

④７１～９９％

④７１～９９％ ④７１～９９％

④７１～９９％ ④７１～９９％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

3

22 Ⅷ - 1 株式会社ナカモク 437-1604 静岡県御前崎市佐倉4680-56 0537-85-2041

22 Ⅷ - 2 相良建材株式会社 421-0523 静岡県牧之原市波津1312-29 0548-52-0643

14 Ⅷ - 3 ナイス株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

19

22 Ⅸ - 1 清水建具店 437-1604 静岡県御前崎市佐倉1290 0537-86-2420

22 Ⅸ - 2 グラウンド・ワークス株式会社 437-0064 静岡県袋井市川井873-4 0538-45-3313

22 Ⅸ - 3 株式会社鳥羽電気 437-1601 静岡県御前崎市上朝比奈4168-2 0537-86-2628

22 Ⅸ - 4 榑林美装 437-1612 静岡県御前崎市池新田3121-14 0537-85-3560

22 Ⅸ - 5 サン巧塗 437-1612 静岡県御前崎市池新田2585番地 0537-86-4341

22 Ⅸ - 6 有限会社エフケイ 437-1514 静岡県菊川市下平川1944-3 0537-73-2347

22 Ⅸ - 7 マルニシ建設株式会社 437-1604 静岡県御前崎市佐倉2351-5 0537-86-7826

22 Ⅸ - 8 和左官 421-0533 静岡県牧之原市新庄1094-16 0548-58-2405

22 Ⅸ - 9 株式会社 植田木工所 421-0523 静岡県牧之原市波津1620番地 0548-52-2828

22 Ⅸ - 10 有限会社メタル・ワーク 437-1602 静岡県御前崎市比木1439 0537-86-7246

22 Ⅸ - 11 森田電気 421-0511 静岡県牧之原市片浜3001-1 0548-52-1979

22 Ⅸ - 12 エム・ケー板金 437-1612 静岡県御前崎市池新田3479-2 0537-85-1976

22 Ⅸ - 13 長野サイディング 421-0517 静岡県牧之原市男神382-1 0548-54-1535

22 Ⅸ - 14 有限会社河原﨑瓦店 437-1604 静岡県御前崎市佐倉426番地 0537-86-4115

22 Ⅸ - 15 松尾畳店 437-1621 静岡県御前崎市御前崎4341-8 0548-63-2240

22 Ⅸ - 16 株式会社らいふIN 437-0021 静岡県袋井市広岡1452-16 0538-30-6640

22 Ⅸ - 17 サクラ工業 437-1604 静岡県御前崎市佐倉1199-43 0537-85-2882

22 Ⅸ - 18 齋田瓦店 437-1602 静岡県御前崎市比木5953-1 0537-86-5844

22 Ⅸ - 19 鈴昇設備 437-1602 静岡県御前崎市比木4133 0537-86-5329

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


